
1.585.124.686 2.282.728.633 2.243.000.000 438.593.963 147.148.460 211.825.077 0 3.040.567.500Poseben del

^len 3

Prihodite i rashodite vo iznos od iska`ani po osnovni nameni vo Bilansot na prihodi i rashodi vo Buxetot na 

Gradot Skopje godina, se rasporedeni po korisnici i pobliski nameni vo posebniot del.

3.040.567.500

2008

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

A 28.800.000 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000SOVET NA GRAD SKOPJE

A0 SOVET NA GRAD SKOPJE 28.800.000 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 18.600.000 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 18.600.000 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.350.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.850.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

A0 28.800.000 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000SOVET NA GRAD SKOPJE

40 18.600.000 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 18.600.000 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000Osnovni plati i nadomestoci

41 6.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 3.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 3.350.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000STOKI I USLUGI

420 1.850.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000Patni i dnevni rashodi

421 1.300.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

426 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi tekovni rashodi

1 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

46 850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Razni transferi

2 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

D 3.100.000 36.674.000 0 0 0 0 36.674.000GRADONA^ALNIK

D0 GRADONA^ALNIK 3.100.000 36.674.000 0 0 0 0 36.674.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.415.000 1.524.000 0 0 0 0 1.524.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 950.000 1.055.000 0 0 0 0 1.055.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 462.000 465.000 0 0 0 0 465.000

403 Ostanati pridonesi od plati 3.000 4.000 0 0 0 0 4.000

42 STOKI I USLUGI 1.685.000 18.390.000 0 0 0 0 18.390.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.685.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000

425 Dogovorni uslugi 0 8.250.000 0 0 0 0 8.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 6.800.000 0 0 0 0 6.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 16.760.000 0 0 0 0 16.760.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

464 Razni transferi 0 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000

D0 3.100.000 36.674.000 0 0 0 0 36.674.000GRADONA^ALNIK

40 1.415.000 1.524.000 0 0 0 0 1.524.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 950.000 1.055.000 0 0 0 0 1.055.000Osnovni plati i nadomestoci

402 462.000 465.000 0 0 0 0 465.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 3.000 4.000 0 0 0 0 4.000Ostanati pridonesi od plati

42 1.685.000 18.390.000 0 0 0 0 18.390.000STOKI I USLUGI

420 1.685.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000Patni i dnevni rashodi

423 0 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 8.250.000 0 0 0 0 8.250.000Dogovorni uslugi

426 0 6.800.000 0 0 0 0 6.800.000Drugi tekovni rashodi

46 0 16.760.000 0 0 0 0 16.760.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000Razni transferi

3 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

E 240.309.700 293.409.926 0 3.674.000 0 0 297.083.926GRADSKA  ADMINISTRACIJA

E0 GRADSKA ADMINISTRACIJA 205.140.500 243.722.661 0 3.059.000 0 0 246.781.661

EA KAPITALNI TRO[OCI NA GRAD SKOPJE 35.169.200 49.687.265 0 615.000 0 0 50.302.265

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 106.810.000 140.950.000 0 0 0 0 140.950.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 79.760.000 103.500.000 0 0 0 0 103.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 26.870.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000

403 Ostanati pridonesi od plati 180.000 250.000 0 0 0 0 250.000

42 STOKI I USLUGI 86.779.000 88.172.661 0 1.521.500 0 0 89.694.161
420 Patni i dnevni rashodi 4.085.000 5.710.000 0 615.000 0 0 6.325.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 29.316.000 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 10.637.000 14.424.661 0 187.000 0 0 14.611.661

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

425 Dogovorni uslugi 22.032.000 25.038.000 0 30.500 0 0 25.068.500

426 Drugi tekovni rashodi 16.049.000 12.200.000 0 689.000 0 0 12.889.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.551.500 14.600.000 0 1.537.500 0 0 16.137.500
463 Transferi do nevladini organizacii 1.124.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

464 Razni transferi 10.427.500 12.900.000 0 1.537.500 0 0 14.437.500

48 KAPITALNI RASHODI 35.169.200 49.687.265 0 615.000 0 0 50.302.265
481 Grade`ni objekti 11.004.200 18.215.855 0 0 0 0 18.215.855

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  22.255.000 22.731.410 0 615.000 0 0 23.346.410

485 Drugi nefinansiski sredstva 0 8.740.000 0 0 0 0 8.740.000

486 Finansiski sredstva 1.910.000 0 0 0 0 0 0

E0 205.140.500 243.722.661 0 3.059.000 0 0 246.781.661GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 106.810.000 140.950.000 0 0 0 0 140.950.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 79.760.000 103.500.000 0 0 0 0 103.500.000Osnovni plati i nadomestoci

402 26.870.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 180.000 250.000 0 0 0 0 250.000Ostanati pridonesi od plati

42 86.779.000 88.172.661 0 1.521.500 0 0 89.694.161STOKI I USLUGI

420 4.085.000 5.710.000 0 615.000 0 0 6.325.000Patni i dnevni rashodi

4 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

421 29.316.000 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 10.637.000 14.424.661 0 187.000 0 0 14.611.661Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 4.660.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 22.032.000 25.038.000 0 30.500 0 0 25.068.500Dogovorni uslugi

426 16.049.000 12.200.000 0 689.000 0 0 12.889.000Drugi tekovni rashodi

46 11.551.500 14.600.000 0 1.537.500 0 0 16.137.500SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.124.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Transferi do nevladini organizacii

464 10.427.500 12.900.000 0 1.537.500 0 0 14.437.500Razni transferi

EA 35.169.200 49.687.265 0 615.000 0 0 50.302.265KAPITALNI TRO[OCI NA GRAD SKOPJE

48 35.169.200 49.687.265 0 615.000 0 0 50.302.265KAPITALNI RASHODI

481 11.004.200 18.215.855 0 0 0 0 18.215.855Grade`ni objekti

483 22.255.000 22.731.410 0 615.000 0 0 23.346.410Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 0 8.740.000 0 0 0 0 8.740.000Drugi nefinansiski sredstva

486 1.910.000 0 0 0 0 0 0Finansiski sredstva

5 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

F 260.900.000 323.325.704 0 0 0 0 323.325.704URBANISTI^KO PLANIRAWE I UREDUVAWE NA PROSTOROT

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.600.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 255.300.000 305.125.704 0 0 0 0 305.125.704

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 17.800.000 0 0 0 0 17.800.000
425 Dogovorni uslugi 5.000.000 17.200.000 0 0 0 0 17.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 600.000 0 0 0 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 255.300.000 305.125.704 0 0 0 0 305.125.704
482 Drugi grade`ni objekti 238.300.000 282.645.758 0 0 0 0 282.645.758

485 Drugi nefinansiski sredstva 17.000.000 22.479.946 0 0 0 0 22.479.946

F1 5.600.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 5.000.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000STOKI I USLUGI

425 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000Dogovorni uslugi

426 0 600.000 0 0 0 0 600.000Drugi tekovni rashodi

46 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000Razni transferi

F2 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000STOKI I USLUGI

425 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Dogovorni uslugi

FA 255.300.000 305.125.704 0 0 0 0 305.125.704UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 255.300.000 305.125.704 0 0 0 0 305.125.704KAPITALNI RASHODI

482 238.300.000 282.645.758 0 0 0 0 282.645.758Drugi grade`ni objekti

485 17.000.000 22.479.946 0 0 0 0 22.479.946Drugi nefinansiski sredstva

6 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

G 12.736.000 29.800.000 0 7.386.000 0 0 37.186.000LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.386.000 16.220.000 0 7.386.000 0 0 23.606.000

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 7.000.000 8.580.000 0 0 0 0 8.580.000

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.187.600 7.620.000 0 447.600 0 0 8.067.600
420 Patni i dnevni rashodi 270.000 0 0 0 0 0 0

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 147.600 0 0 147.600 0 0 147.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 3.190.000 4.920.000 0 300.000 0 0 5.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.198.400 17.180.000 0 6.938.400 0 0 24.118.400
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 2.630.000 0 0 0 0 2.630.000

464 Razni transferi 6.798.400 14.550.000 0 6.938.400 0 0 21.488.400

48 KAPITALNI RASHODI 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
481 Grade`ni objekti 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

G1 4.386.000 16.220.000 0 7.386.000 0 0 23.606.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 1.387.600 3.770.000 0 447.600 0 0 4.217.600STOKI I USLUGI

420 270.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

423 147.600 0 0 147.600 0 0 147.600Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 840.000 2.090.000 0 300.000 0 0 2.390.000Dogovorni uslugi

426 130.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000Drugi tekovni rashodi

46 2.998.400 12.450.000 0 6.938.400 0 0 19.388.400SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.998.400 10.850.000 0 6.938.400 0 0 17.788.400Razni transferi

G2 7.000.000 8.580.000 0 0 0 0 8.580.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 2.800.000 3.850.000 0 0 0 0 3.850.000STOKI I USLUGI

424 350.000 550.000 0 0 0 0 550.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.350.000 2.830.000 0 0 0 0 2.830.000Dogovorni uslugi

426 100.000 470.000 0 0 0 0 470.000Drugi tekovni rashodi

7 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

46 4.200.000 4.730.000 0 0 0 0 4.730.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 400.000 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.800.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000Razni transferi

GA 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

481 1.350.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Grade`ni objekti

8 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

J 898.543.821 1.236.016.344 0 85.467.000 0 0 1.321.483.344KOMUNALNI DEJNOSTI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 4.000.000 2.997.154 0 0 0 0 2.997.154

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 78.000.000 101.812.315 0 0 0 0 101.812.315

J4 JAVNA ^ISTOTA 13.790.000 17.824.790 0 0 0 0 17.824.790

J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 35.634.000 115.200.000 0 0 0 0 115.200.000

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

152.357.000 178.592.146 0 13.467.000 0 0 192.059.146

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 2.343.078 0 0 0 0 2.343.078

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 53.000.000 65.227.128 0 0 0 0 65.227.128

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 24.922.500 70.079.513 0 0 0 0 70.079.513

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 301.712.321 410.854.747 0 72.000.000 0 0 482.854.747

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 22.800.000 9.848.803 0 0 0 0 9.848.803

JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 25.200.000 86.530.504 0 0 0 0 86.530.504

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 19.500.000 22.243.791 0 0 0 0 22.243.791

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

117.328.000 53.672.127 0 0 0 0 53.672.127

JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 6.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 26.300.000 43.790.125 0 0 0 0 43.790.125

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 14.000.000 33.000.123 0 0 0 0 33.000.123

42 STOKI I USLUGI 304.527.000 368.796.611 0 547.000 0 0 369.343.611
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 0 0 300.000 0 0 300.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 35.000.000 77.812.315 0 0 0 0 77.812.315

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 262.590.000 286.002.352 0 0 0 0 286.002.352

425 Dogovorni uslugi 2.590.000 2.081.944 0 0 0 0 2.081.944

426 Drugi tekovni rashodi 1.547.000 1.400.000 0 247.000 0 0 1.647.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 36.254.000 115.200.000 0 12.920.000 0 0 128.120.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 35.634.000 113.000.000 0 0 0 0 113.000.000

464 Razni transferi 620.000 2.200.000 0 12.920.000 0 0 15.120.000

48 KAPITALNI RASHODI 557.762.821 752.019.733 0 72.000.000 0 0 824.019.733
482 Drugi grade`ni objekti 507.462.821 623.387.234 0 72.000.000 0 0 695.387.234

9 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  14.000.000 99.300.123 0 0 0 0 99.300.123

485 Drugi nefinansiski sredstva 36.300.000 29.332.376 0 0 0 0 29.332.376

J0 4.000.000 2.997.154 0 0 0 0 2.997.154ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 4.000.000 2.997.154 0 0 0 0 2.997.154STOKI I USLUGI

423 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 700.000 697.154 0 0 0 0 697.154Dogovorni uslugi

J3 78.000.000 101.812.315 0 0 0 0 101.812.315JAVNO OSVETLUVAWE

42 78.000.000 101.812.315 0 0 0 0 101.812.315STOKI I USLUGI

421 35.000.000 77.812.315 0 0 0 0 77.812.315Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 43.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J4 13.790.000 17.824.790 0 0 0 0 17.824.790JAVNA ^ISTOTA

42 13.790.000 17.824.790 0 0 0 0 17.824.790STOKI I USLUGI

424 12.500.000 17.040.000 0 0 0 0 17.040.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.290.000 784.790 0 0 0 0 784.790Dogovorni uslugi

J5 35.634.000 115.200.000 0 0 0 0 115.200.000JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI

46 35.634.000 115.200.000 0 0 0 0 115.200.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 35.634.000 113.000.000 0 0 0 0 113.000.000Subvencii za javni pretprijatija

464 0 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Razni transferi

J6 152.357.000 178.592.146 0 13.467.000 0 0 192.059.146ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 151.737.000 178.592.146 0 547.000 0 0 179.139.146STOKI I USLUGI

420 300.000 0 0 300.000 0 0 300.000Patni i dnevni rashodi

424 150.290.000 178.592.146 0 0 0 0 178.592.146Popravki i tekovno odr`uvawe

425 600.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 547.000 0 0 247.000 0 0 247.000Drugi tekovni rashodi

46 620.000 0 0 12.920.000 0 0 12.920.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 620.000 0 0 12.920.000 0 0 12.920.000Razni transferi

J7 4.000.000 2.343.078 0 0 0 0 2.343.078ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 4.000.000 2.343.078 0 0 0 0 2.343.078STOKI I USLUGI

424 4.000.000 2.343.078 0 0 0 0 2.343.078Popravki i tekovno odr`uvawe

J8 53.000.000 65.227.128 0 0 0 0 65.227.128DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 53.000.000 65.227.128 0 0 0 0 65.227.128STOKI I USLUGI

424 52.000.000 63.227.128 0 0 0 0 63.227.128Popravki i tekovno odr`uvawe

10 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

425 0 600.000 0 0 0 0 600.000Dogovorni uslugi

426 1.000.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000Drugi tekovni rashodi

JA 24.922.500 70.079.513 0 0 0 0 70.079.513IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 24.922.500 70.079.513 0 0 0 0 70.079.513KAPITALNI RASHODI

482 24.922.500 70.079.513 0 0 0 0 70.079.513Drugi grade`ni objekti

JD 301.712.321 410.854.747 0 72.000.000 0 0 482.854.747IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 301.712.321 410.854.747 0 72.000.000 0 0 482.854.747KAPITALNI RASHODI

482 266.712.321 347.522.371 0 72.000.000 0 0 419.522.371Drugi grade`ni objekti

483 0 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 35.000.000 28.332.376 0 0 0 0 28.332.376Drugi nefinansiski sredstva

JE 22.800.000 9.848.803 0 0 0 0 9.848.803IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 22.800.000 9.848.803 0 0 0 0 9.848.803KAPITALNI RASHODI

482 22.800.000 9.848.803 0 0 0 0 9.848.803Drugi grade`ni objekti

JF 25.200.000 86.530.504 0 0 0 0 86.530.504IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 25.200.000 86.530.504 0 0 0 0 86.530.504KAPITALNI RASHODI

482 25.200.000 55.230.504 0 0 0 0 55.230.504Drugi grade`ni objekti

483 0 31.300.000 0 0 0 0 31.300.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

JG 19.500.000 22.243.791 0 0 0 0 22.243.791IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 19.500.000 22.243.791 0 0 0 0 22.243.791KAPITALNI RASHODI

482 19.500.000 22.243.791 0 0 0 0 22.243.791Drugi grade`ni objekti

JI 117.328.000 53.672.127 0 0 0 0 53.672.127IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 117.328.000 53.672.127 0 0 0 0 53.672.127KAPITALNI RASHODI

482 117.328.000 53.672.127 0 0 0 0 53.672.127Drugi grade`ni objekti

JL 6.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

48 6.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000KAPITALNI RASHODI

482 6.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000Drugi grade`ni objekti

JM 26.300.000 43.790.125 0 0 0 0 43.790.125PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 26.300.000 43.790.125 0 0 0 0 43.790.125KAPITALNI RASHODI

482 25.000.000 42.790.125 0 0 0 0 42.790.125Drugi grade`ni objekti

485 1.300.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi nefinansiski sredstva

JN 14.000.000 33.000.123 0 0 0 0 33.000.123URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 14.000.000 33.000.123 0 0 0 0 33.000.123KAPITALNI RASHODI

483 14.000.000 33.000.123 0 0 0 0 33.000.123Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

11 GRAD SKOPJE



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

K 246.002.524 132.694.426 89.773.430 35.990.000 27.753.594 0 286.211.450KULTURA

K1 BIBLIOTEKARSTVO 19.353.765 0 6.270.000 2.250.000 7.969.594 0 16.489.594

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 83.320.562 6.959.000 70.167.400 29.920.000 7.401.000 0 114.447.400

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 96.128.197 4.041.000 13.336.030 3.820.000 12.383.000 0 33.580.030

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 17.200.000 28.880.000 0 0 0 0 28.880.000

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 30.000.000 92.814.426 0 0 0 0 92.814.426

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 493.099 0 1.691.030 0 0 0 1.691.030
401 Osnovni plati i nadomestoci 132.396 0 1.141.908 0 0 0 1.141.908

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 360.703 0 545.763 0 0 0 545.763

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 3.359 0 0 0 3.359

42 STOKI I USLUGI 108.654.969 11.268.000 64.922.400 6.396.000 27.553.594 0 110.139.994
420 Patni i dnevni rashodi 3.378.350 54.000 2.578.000 320.000 655.000 0 3.607.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 32.867.842 2.478.900 10.222.000 1.152.000 18.007.594 0 31.860.494

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 16.797.555 1.058.000 5.715.000 1.246.000 5.559.000 0 13.578.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.675.463 1.477.000 3.361.000 534.000 1.287.000 0 6.659.000

425 Dogovorni uslugi 42.112.796 5.760.100 37.256.400 2.879.200 2.005.000 0 47.900.700

426 Drugi tekovni rashodi 3.822.963 440.000 5.790.000 264.800 40.000 0 6.534.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.297.676 28.612.000 14.250.000 1.476.000 200.000 0 44.538.000
463 Transferi do nevladini organizacii 4.198.000 5.798.000 0 0 0 0 5.798.000

464 Razni transferi 26.099.676 22.814.000 14.250.000 1.476.000 200.000 0 38.740.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 150.000 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 150.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 106.406.780 92.814.426 8.910.000 28.118.000 0 0 129.842.426
481 Grade`ni objekti 10.565.000 12.180.000 800.000 24.550.000 0 0 37.530.000

482 Drugi grade`ni objekti 86.712.500 80.634.426 0 2.117.000 0 0 82.751.426

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  8.429.280 0 8.050.000 1.451.000 0 0 9.501.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 700.000 0 60.000 0 0 0 60.000

K1 19.353.765 0 6.270.000 2.250.000 7.969.594 0 16.489.594BIBLIOTEKARSTVO

40 37.871 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

401 26.659 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

402 11.212 0 0 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 14.655.894 0 3.440.000 1.850.000 7.769.594 0 13.059.594STOKI I USLUGI

420 320.000 0 170.000 0 100.000 0 270.000Patni i dnevni rashodi

421 5.310.489 0 1.410.000 450.000 4.274.594 0 6.134.594Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 2.905.405 0 480.000 350.000 1.640.000 0 2.470.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 2.670.000 0 640.000 450.000 860.000 0 1.950.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.150.000 0 560.000 600.000 855.000 0 2.015.000Dogovorni uslugi

426 300.000 0 180.000 0 40.000 0 220.000Drugi tekovni rashodi

46 1.100.000 0 300.000 400.000 200.000 0 900.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.100.000 0 300.000 400.000 200.000 0 900.000Razni transferi

48 3.560.000 0 2.530.000 0 0 0 2.530.000KAPITALNI RASHODI

481 950.000 0 800.000 0 0 0 800.000Grade`ni objekti

483 2.610.000 0 1.730.000 0 0 0 1.730.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

K2 83.320.562 6.959.000 70.167.400 29.920.000 7.401.000 0 114.447.400MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 455.228 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 105.737 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

402 349.491 0 0 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 64.539.437 6.727.000 53.747.400 2.966.000 7.401.000 0 70.841.400STOKI I USLUGI

420 1.591.980 54.000 1.808.000 120.000 150.000 0 2.132.000Patni i dnevni rashodi

421 17.906.090 2.478.900 7.242.000 522.000 7.071.000 0 17.313.900Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.888.000 350.000 3.515.000 96.000 130.000 0 4.091.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 4.166.575 1.100.000 1.946.000 84.000 0 0 3.130.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 31.925.792 2.594.100 33.976.400 2.079.200 50.000 0 38.699.700Dogovorni uslugi

426 3.061.000 150.000 5.260.000 64.800 0 0 5.474.800Drugi tekovni rashodi

46 9.882.897 232.000 11.750.000 1.076.000 0 0 13.058.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 9.882.897 232.000 11.750.000 1.076.000 0 0 13.058.000Razni transferi

48 8.443.000 0 4.670.000 25.878.000 0 0 30.548.000KAPITALNI RASHODI

481 3.615.000 0 0 24.550.000 0 0 24.550.000Grade`ni objekti

483 4.828.000 0 4.670.000 1.328.000 0 0 5.998.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

K3 96.128.197 4.041.000 13.336.030 3.820.000 12.383.000 0 33.580.030MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 0 0 1.691.030 0 0 0 1.691.030PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 0 0 1.141.908 0 0 0 1.141.908Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 545.763 0 0 0 545.763Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 3.359 0 0 0 3.359Ostanati pridonesi od plati
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

42 29.339.638 4.041.000 7.735.000 1.580.000 12.383.000 0 25.739.000STOKI I USLUGI

420 1.466.370 0 600.000 200.000 405.000 0 1.205.000Patni i dnevni rashodi

421 9.651.263 0 1.570.000 180.000 6.662.000 0 8.412.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 8.004.150 708.000 1.720.000 800.000 3.789.000 0 7.017.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 2.838.888 377.000 775.000 0 427.000 0 1.579.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.917.004 2.666.000 2.720.000 200.000 1.100.000 0 6.686.000Dogovorni uslugi

426 461.963 290.000 350.000 200.000 0 0 840.000Drugi tekovni rashodi

46 2.234.779 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.234.779 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000Razni transferi

47 150.000 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 150.000 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 64.403.780 0 1.710.000 2.240.000 0 0 3.950.000KAPITALNI RASHODI

482 62.712.500 0 0 2.117.000 0 0 2.117.000Drugi grade`ni objekti

483 991.280 0 1.650.000 123.000 0 0 1.773.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 700.000 0 60.000 0 0 0 60.000Drugi nefinansiski sredstva

K4 17.200.000 28.880.000 0 0 0 0 28.880.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 120.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

425 120.000 500.000 0 0 0 0 500.000Dogovorni uslugi

46 17.080.000 28.380.000 0 0 0 0 28.380.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 4.198.000 5.798.000 0 0 0 0 5.798.000Transferi do nevladini organizacii

464 12.882.000 22.582.000 0 0 0 0 22.582.000Razni transferi

KA 30.000.000 92.814.426 0 0 0 0 92.814.426KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 30.000.000 92.814.426 0 0 0 0 92.814.426KAPITALNI RASHODI

481 6.000.000 12.180.000 0 0 0 0 12.180.000Grade`ni objekti

482 24.000.000 80.634.426 0 0 0 0 80.634.426Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

L 6.080.000 13.540.000 0 4.620.000 0 0 18.160.000SPORT I REKREACIJA

L0 SPORT I REKREACIJA 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000
463 Transferi do nevladini organizacii 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000

L0 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000SPORT I REKREACIJA

46 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 6.080.000 7.540.000 0 0 0 0 7.540.000Transferi do nevladini organizacii

LA 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000KAPITALNI RASHODI

482 0 6.000.000 0 4.620.000 0 0 10.620.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

M 8.943.457 4.461.500 0 0 7.329.383 0 11.790.883SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECATA

M2 DOMOVI ZA STARI 8.943.457 4.461.500 0 0 7.329.383 0 11.790.883

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.943.457 4.461.500 0 0 7.329.383 0 11.790.883
463 Transferi do nevladini organizacii 1.530.000 2.361.500 0 0 0 0 2.361.500

464 Razni transferi 7.413.457 2.100.000 0 0 7.329.383 0 9.429.383

M2 8.943.457 4.461.500 0 0 7.329.383 0 11.790.883DOMOVI ZA STARI

46 8.943.457 4.461.500 0 0 7.329.383 0 11.790.883SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.530.000 2.361.500 0 0 0 0 2.361.500Transferi do nevladini organizacii

464 7.413.457 2.100.000 0 0 7.329.383 0 9.429.383Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

N 447.196.293 13.900.628 348.820.533 1.440.000 83.931.100 0 448.092.261OBRAZOVANIE

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 447.196.293 12.400.628 348.820.533 1.440.000 83.931.100 0 446.592.261

ND SREDNO OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 20.024.700 0 23.317.933 0 0 0 23.317.933
401 Osnovni plati i nadomestoci 13.505.000 0 15.701.234 0 0 0 15.701.234

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 6.493.700 0 7.561.954 0 0 0 7.561.954

403 Ostanati pridonesi od plati 26.000 0 54.745 0 0 0 54.745

42 STOKI I USLUGI 380.285.993 9.188.128 280.624.200 940.000 83.931.100 0 374.683.428
420 Patni i dnevni rashodi 3.875.300 0 4.059.300 140.000 0 0 4.199.300

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 99.834.061 2.968.128 21.029.400 0 83.931.100 0 107.928.628

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 21.985.132 0 22.469.000 0 0 0 22.469.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.982.000 0 28.236.000 500.000 0 0 28.736.000

425 Dogovorni uslugi 46.307.000 6.220.000 45.615.000 50.000 0 0 51.885.000

426 Drugi tekovni rashodi 178.302.500 0 159.215.500 250.000 0 0 159.465.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.766.000 3.212.500 1.000.000 0 0 0 4.212.500
463 Transferi do nevladini organizacii 615.000 922.500 0 0 0 0 922.500

464 Razni transferi 3.151.000 2.290.000 1.000.000 0 0 0 3.290.000

48 KAPITALNI RASHODI 43.119.600 1.500.000 43.878.400 500.000 0 0 45.878.400
481 Grade`ni objekti 17.535.000 0 13.590.000 0 0 0 13.590.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 0 2.524.800 0 0 0 2.524.800

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  23.984.600 1.500.000 27.763.600 500.000 0 0 29.763.600

N2 447.196.293 12.400.628 348.820.533 1.440.000 83.931.100 0 446.592.261SREDNO OBRAZOVANIE

40 20.024.700 0 23.317.933 0 0 0 23.317.933PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 13.505.000 0 15.701.234 0 0 0 15.701.234Osnovni plati i nadomestoci

402 6.493.700 0 7.561.954 0 0 0 7.561.954Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 26.000 0 54.745 0 0 0 54.745Ostanati pridonesi od plati

42 380.285.993 9.188.128 280.624.200 940.000 83.931.100 0 374.683.428STOKI I USLUGI

420 3.875.300 0 4.059.300 140.000 0 0 4.199.300Patni i dnevni rashodi

421 99.834.061 2.968.128 21.029.400 0 83.931.100 0 107.928.628Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

423 21.985.132 0 22.469.000 0 0 0 22.469.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 29.982.000 0 28.236.000 500.000 0 0 28.736.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 46.307.000 6.220.000 45.615.000 50.000 0 0 51.885.000Dogovorni uslugi

426 178.302.500 0 159.215.500 250.000 0 0 159.465.500Drugi tekovni rashodi

46 3.766.000 3.212.500 1.000.000 0 0 0 4.212.500SUBVENCII I TRANSFERI

463 615.000 922.500 0 0 0 0 922.500Transferi do nevladini organizacii

464 3.151.000 2.290.000 1.000.000 0 0 0 3.290.000Razni transferi

48 43.119.600 0 43.878.400 500.000 0 0 44.378.400KAPITALNI RASHODI

481 17.535.000 0 13.590.000 0 0 0 13.590.000Grade`ni objekti

482 1.600.000 0 2.524.800 0 0 0 2.524.800Drugi grade`ni objekti

483 23.984.600 0 27.763.600 500.000 0 0 28.263.600Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

ND 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000SREDNO OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

48 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000KAPITALNI RASHODI

483 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

R 13.372.000 42.420.860 0 6.450.000 0 0 48.870.860ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 11.372.000 19.689.320 0 6.450.000 0 0 26.139.320

RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540

42 STOKI I USLUGI 7.890.000 15.459.320 0 0 0 0 15.459.320
425 Dogovorni uslugi 7.340.000 14.359.320 0 0 0 0 14.359.320

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.482.000 4.230.000 0 6.450.000 0 0 10.680.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 180.000 0 0 0 0 180.000

464 Razni transferi 3.482.000 4.050.000 0 6.450.000 0 0 10.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540

R1 11.372.000 19.689.320 0 6.450.000 0 0 26.139.320ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 7.890.000 15.459.320 0 0 0 0 15.459.320STOKI I USLUGI

425 7.340.000 14.359.320 0 0 0 0 14.359.320Dogovorni uslugi

426 550.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000Drugi tekovni rashodi

46 3.482.000 4.230.000 0 6.450.000 0 0 10.680.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 180.000 0 0 0 0 180.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.482.000 4.050.000 0 6.450.000 0 0 10.500.000Razni transferi

RA 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 22.731.540 0 0 0 0 22.731.540Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

T 0 800.000 0 0 0 0 800.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 0 800.000 0 0 0 0 800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 800.000 0 0 0 0 800.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 800.000 0 0 0 0 800.000

T1 0 800.000 0 0 0 0 800.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

46 0 800.000 0 0 0 0 800.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 800.000 0 0 0 0 800.000Transferi do nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

W 116.744.838 77.956.612 0 2.121.460 92.811.000 0 172.889.072PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 115.194.838 75.836.612 0 0 92.811.000 0 168.647.612

WA PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.550.000 2.120.000 0 2.121.460 0 0 4.241.460

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 84.894.838 15.260.000 0 0 92.811.000 0 108.071.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 57.271.838 10.240.000 0 0 62.426.000 0 72.666.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 27.478.000 4.993.000 0 0 30.225.000 0 35.218.000

403 Ostanati pridonesi od plati 145.000 27.000 0 0 160.000 0 187.000

42 STOKI I USLUGI 29.755.000 55.306.612 0 0 0 0 55.306.612
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 780.000 0 0 0 0 780.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 9.280.000 11.860.000 0 0 0 0 11.860.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 12.570.000 28.410.000 0 0 0 0 28.410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.530.000 12.936.612 0 0 0 0 12.936.612

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 75.000 120.000 0 0 0 0 120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 545.000 5.270.000 0 0 0 0 5.270.000
463 Transferi do nevladini organizacii 545.000 770.000 0 0 0 0 770.000

464 Razni transferi 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.550.000 2.120.000 0 2.121.460 0 0 4.241.460
482 Drugi grade`ni objekti 0 180.000 0 0 0 0 180.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  1.550.000 1.940.000 0 2.121.460 0 0 4.061.460

W0 115.194.838 75.836.612 0 0 92.811.000 0 168.647.612PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 84.894.838 15.260.000 0 0 92.811.000 0 108.071.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 57.271.838 10.240.000 0 0 62.426.000 0 72.666.000Osnovni plati i nadomestoci

402 27.478.000 4.993.000 0 0 30.225.000 0 35.218.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 145.000 27.000 0 0 160.000 0 187.000Ostanati pridonesi od plati

42 29.755.000 55.306.612 0 0 0 0 55.306.612STOKI I USLUGI

420 300.000 780.000 0 0 0 0 780.000Patni i dnevni rashodi

421 9.280.000 11.860.000 0 0 0 0 11.860.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 12.570.000 28.410.000 0 0 0 0 28.410.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

424 6.530.000 12.936.612 0 0 0 0 12.936.612Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000Dogovorni uslugi

426 75.000 120.000 0 0 0 0 120.000Drugi tekovni rashodi

46 545.000 5.270.000 0 0 0 0 5.270.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 545.000 770.000 0 0 0 0 770.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000Razni transferi

WA 1.550.000 2.120.000 0 2.121.460 0 0 4.241.460PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.550.000 2.120.000 0 2.121.460 0 0 4.241.460KAPITALNI RASHODI

482 0 180.000 0 0 0 0 180.000Drugi grade`ni objekti

483 1.550.000 1.940.000 0 2.121.460 0 0 4.061.460Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

Buxetot na Grad Skopje za 2008 godina vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto, a }e se primenuva od 1 januari 2008 
godina.                                                                                                                                                                                                                                       

       PRETSEDATEL NA SOVETOT NA GRAD SKOPJE                                               Blagoja ^orevski

^len 4
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